ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

                                МУП «Баня р.п.Приютово» ГП ПП МР БР РБ                 .
(наименование фонда, учреждения, предприятия)
ЗА 20  16   ГОД
	 
	 
	 
	 

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1

	Варламова Оксана Галиевна
	Директор
	19024,67


 



